２０１２年９月２５日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
第一副地区ガバナー 鈴木 定光  様
第二副地区ガバナー 塩月藤太郎  様
キャビネット幹事  藤井 清一  様
キャビネット会計  細川 孝雄  様
キャビネット副幹事・副会計  各位
2012～2013年度ＹＥ委員会 副委員長・委員  各位
2012～2013年度 各クラブ会長・幹事・ＹＥ担当者  様

２０１２～２０１３年度
３３０－A地区ガバナー  阿久津隆文

YE委員会委員長 L青 木 秀 茂

第３回 ＹＥセミナー開催のご案内

 ３３０－Ａ地区各クラブの皆様には、日頃ＹＥ活動にご理解とご協力を頂いております事に

改めて深く感謝申し上げます。
 さて、今般２０１２～２０１３年度第３回ＹＥセミナーを下記の通り開催致しますので、是

非ご参加賜りたくご案内申し上げます。

記

１．日時：２０１２年１０月１５日（月）

  受付：１６：３０  開会：１７：００  終了予定：１９：００

２．場所：「ＡＰ西新宿」 ５Ｆ

     新宿区西新宿７－２－４ 新宿喜楓ビル TEL：０３－５３４８－６１０９

３．会費：無料

４．ご出欠について：添付用紙にて下記へＦＡＸ或いはメールにてご返信下さい。

  〆切り：１０月１０日（水）   キャビネット事務局FAX：０３－５３３０－３３７０

ﾒｰﾙ：cab@lions330-a.org

５．内容：本年度YE生交換事業につき、冬・春・夏の派遣生の募集日程・人数・派遣先国等の説

明、来日生についてのホスト家庭の体験談、ＹＣＥへの流れにそってYE来日生スクー

ルの設立等について御説明させていただき、ＹＥ生派遣の意義、ホスト家庭の喜び等に

ついて共に語り合いたいと思います。

以上

同文写配布先：330－Ａ地区キャビネット構成員、330複合地区YE委員会（330－A地区選出）

第３回 YE セミナー出欠ご返信

２０１２年１０月１５日（月曜日） １７：００～１９：００

於：「AP西新宿」

第  R  Z

東京   ライオンズクラブ

ご出席  ご欠席   （○をお付け下さい）

ご氏名               お役職

ご氏名               お役職

ご氏名               お役職

ご氏名               お役職

※ ご同伴いただける場合はお名前を下記にご記入ください。

返信先：キャビネット事務局

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０

E-mail：cab@lions330-a.org

〆切り：１０月１０日（水）